

5 soveværelse Villa til salg i Ciudad Quesada, Alicante

690.000€



Vi er glade for at kunne tilbyde denne luksuriøse villa med 4 soveværelser og 4 badeværelser til salg i centrum af Quesada. Ejendommen er blevet opretholdt til den højeste standard og bygget til den højeste kvalitet. Ejendommen tilbyder rummelig opholdsstue i hele og smukke haver med udsigt over salt søer og tilstødende parkland. Visning er et must! Ciudad Quesada. Ciudad Quesada ligger i nærheden af de vidunderlige byer som Alicante, Murcia, Cartagena og mere. Det er kun 30 minutter til Alicante (ALC) og Murcia (RMU) lufthavne, der har flere direkte ruter. Der er en motorvej lige uden for byen, der gør det nemt at komme rundt og udforske Spanien. Torrevieja ligger kun 10 minutters kørsel til restauranter, natteliv, barer og Habaneras og et stort indkøbscenter med flere trendy butikker. Du har flere butikker rundt i området, for eksempel har La Zenia Boulevard et endnu større valg af butikker kun 20 minutter fra Quesada. I Quesada har du også restauranter, butikker, vandreområder, parker, vandland, golfbane, minigolf, bowling, norsk skole og meget mere. Du behøver ikke at gå langt for at opleve alt dette vidunderlige by har at byde på. Der er flere internationale skoler i området. Ligesom norsk, engelsk, skandinavisk og spansk. Golfbaner i Quesada kaldes La Marquesa Golf. Dette er en fantastisk golfbane for begyndere og eksperter. Der er uddannelseskurser, hvis du vil lære. Omkring golfbaner er der flere restauranter og barer, hvor du kan nyde omgivelserne. Ciudad Quesada er et roligt og behageligt område på Costa Blanca med masser at opdage. Det er kun 7-10 minutters kørsel til nogle af de bedste strande i Europa. De er blevet tildelt et blåt flag, hvilket betyder, at det er nogle af de reneste, sikre kvalitetstrande i Spanien. Guardamar del Segura er en af de mest populære strande i området og er 9 kilometer lang. Der er også en cykelsti ned til stranden. Der er flere markeder i området, da det er 5 minutter i bil. Her kan du købe friske dagligvarer, souvenirs og meget mere. Der er en markering for hver dag i ugen mindre end 15 minutter fra Quesada. Dette er det perfekte sted, uanset om du leder efter et permanent hjem eller bare et feriehus til dig, og du bliver elsket en gang. Der er over 300 solskinsdage om året, og den gennemsnitlige temperatur er 20 grader. De to store saltsøer giver en rensende virkning på luften. I 2019 blev Spanien udnævnt til verdens sundeste land at bo i, dette bemærkes, når du kommer ned. Klimatet har en positiv effekt på kroppen og sindet. Velkommen hjem.

🛏 5 soveværelser

🚿 4 badeværelser

🏠 364m² Byg størrelse

➕ 850m² Grundstørrelse